Сельское поселение «Байхорское»
АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
«БАЙХОРСКОЕ»

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2024 г.                                                                                        № 2
с.Байхор

         Об отмене  на территории сельского поселения «Байхорское» режима  повышенной  готовности.

На основании Постановления от 09. 01.2024 № 2 «О введении режима повышенной готовности на территории муниципального района  «Красночикойский район» в связи с наледными явлениями  и выходом грунтовых вод на поверхность, на территориях сельских поселений муниципального района «Красночикойский район»,  администрация сельского поселения «Байхорское» постановляет:

1.Отменить Постановление от 27.12.2023г. № 34 «О введении на территории сельского поселения «Байхорское» режима повышенной готовности и считать утратившим сил
 2.Настоящее постановление официально обнародовать.
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения
«Байхорское»                                                                           А.И.Болдырев